2024 年 2月 29日

受付曜日変更のご案内

お客様各位

平素より有限会社ナインサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、大変勝手ではございますが、弊社は 2024 年 4 月 1 日より日曜・祝日の他、

新たに土曜日を休業日とさせて頂くこととなりました。

これにより土曜日の受付業務は休止となります。

また、事前に土曜日の配送業務をご予約頂くことはできますが、日曜・祝日と

同様に休日料金を申し受けることとなります。

お客様にはご不便をおかけすることとなり申し訳ありませんが、ご理解並びに

ご了承を頂きたく存じます。また、今後とも変わらぬご愛顧を賜れば幸いです。

 以上につきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

○受付曜日

・現在          平日          08：00～18：00

              土曜          08：30～18：00

              日曜・祝日          休業

・2024 年 4 月 1 日より   平日             08：00～18：00

                          土曜・日曜・祝日     休業

※配送業務は事前のご予約により 24 時間・365 日対応させて頂きます。

                         有限会社ナインサービス

                         代表取締役 大濱達夫

大阪市淀川区宮原 1-16-2

ジャルダン東淀川 1 階

TEL：06-6397-6244

FAX：06-6397-6245

Mail :irai@9service.com